w siedzibie Polskiej Akademii Nauk w Warszawie, Plac Defilad 1. 

Wadium w wyznaczonym terminie wpłaciło:  1 oferent. 

Do przetargu dopuszczono:                  0 oferentów.  

Nie dopuszczono:                            0  oferentów. 

Cena wywoławcza wynosiła:                 1 771 000,00 zł (słownie: jeden 

milion siedemset siedemdziesiąt jeden tysięcy złotych 00/100) 

Przetarg zakończył się wynikiem negatywnym z powodu braku ofert.